
 

 

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  СТРЕЛЬНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.06.2017 г                 поселок                    № 68/1 

     Стрельна 

                        

 

Об утверждении Положения об организации и проведении  соревнований 

по лазертагу   

 В соответствии с Уставом Муниципального образования поселок Стрельна и в 

целях создания условий для развития на территории Муниципального образования  

физической культуры и массового спорта 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации и проведении  соревнований по 

лазертагу (командное первенство), согласно Приложению 1 к настоящему 

Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава местной администрации 

МО пос. Стрельна                                                                                  И.А.Климачева 

 

 



  

 

 

 

 

Подготовлено: 

         

Специалист    отдела по работе с населением                                           Н.В. Дергачева 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Руководитель АПО        И.А.Потемкина 

       

 


